ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 мая 2024 г. г.Нефтекумск № 747

О внесении изменений в Порядок заключения договоров на установку и
эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
и государственная собственность, на которые не разграничена, на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, зданиях и ином
недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
от 14 марта 2024 г. № 363

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Порядок заключения
договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных
участках, находящихся в собственности Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края и государственная собственность, на которые не
разграничена, на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, зданиях и ином недвижимом имуществе, находящемся в
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 г. № 363 (с
изменениями, внесенными от 24 апреля 2024 г. № 592).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Тимофеева А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края Д.Н.Сокуренко

УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 22 мая  2024 г. № 747

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок заключения договоров на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, находящихся в
собственности Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края и

государственная собственность, на которые не разграничена, на территории
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, зданиях и ином

недвижимом имуществе, находящемся в собственности Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

от 14 марта 2024 г. № 363

1.1. В пункте 6:
1.1.1. После слов «отдел строительства, архитектуры и транспорта»

дополнить словом «администрации».
1.1.2. После слов «на официальном сайте» дополнить словом

«администрации».

1.2. Дополнить пунктом 121 следующего содержания:
«121. Организатор торгов:
1) вправе принять решение о внесении изменений в информационное

сообщение о проведении торгов не позднее, чем за три дня до даты окончания
подачи заявок на участие в торгах. В течение одного дня, с даты принятия
указанного решения, такие изменения размещаются организатором торгов на
официальном сайте в сети «Интернет». При этом срок подачи заявок на участие
в торгах должен быть продлен таким образом, чтобы с даты размещения на
официальном сайте в сети «Интернет» внесенных изменений в извещение о
проведении торгов до даты окончания подачи заявок на участие в торгах он
составлял не менее пятнадцати дней;

2) отказаться от проведения торгов не позднее, чем за пять дней до даты
окончания срока подачи заявок на участие в торгах. Извещение об отказе от
проведения торгов размещается на официальном сайте в сети «Интернет» в
течение одного дня с даты принятия решения об отказе от проведения
торгов.».

1.3. В подпункте «5» пункта 31 слова «структурного подразделения»
заменить словами «отраслевого (функционального) органа».

___________________